АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2022                                                                                                             № 454

р.п. Павловка

О внесении изменения в постановление

администрации муниципального образования

«Павловский район» от 04.12.2020 № 585

Администрация муниципального образования «Павловский район»

п о с т а н о в л я е т:

1.   Внести в муниципальную программу «Укрепление единства российской

нации и этнокультурное развитие народов России в муниципальном образовании

«Павловский район» на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением

администрации муниципального образования «Павловский район» от 04.12.2020 №

585, (далее – Программа) изменение, изложив в паспорте Программы раздел

«Целевые индикаторы программы» в следующей редакции:

«

Целевые индикаторы

программы

доля граждан, положительно оценивающих

состояние межнациональных отношений, в

общем количестве граждан района;

уровень толерантного отношения к

представителям другой национальности.

».

 2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

  Исполняющий обязанности

Главы администрации

муниципального образования

«Павловский район»                                                                         Е.В.Полугарнова